Brocton', Geoffrey Jurdon, Geoffrey Bugge.
Green seal with eagle displayed, and the inscription

:

4- Sigill' Iwonis le B[ret]vn.

[c. 1240?]—Grant by Sibyl de Bello Campo, late the wife of

Henry Puterel, of Thurmunston [Thrumpton, co. Notts], to

Henry de Matloc, of a bondman in Beston [Beeston, co. Notts].

Sciant presentes et futuri, quod ego Sibilla de Bello

Campo, quondam uxor Henrici Puterel de Thurmunstun, ex
consensu et bona voluntate filii mei Henrici Puterel de
Bestun, vendidi et quietum clamavi et hac presenti carta

mea confirmavi Henrico de Matloc Johannem filium Roberti
in Angulo de Bestun, quondam nativum meum, et catalla

sua, cum tota sequela sua, et jus et clamium, quod in eo et in

catallis suis cum tota sequela sua habui vel habere potui :

tenendum et habendum dictum Johannem et tota catalla

sua cum tota sequela sua, absque ulla calumnia, dicto

Henrico et heredibus suis de me et heredibus meis quiete

in perpetuum, ita quod predictus Johannes cum omnibus
catallis suis et cum tota sequela liber sit apud me et apud
omnes alios homines amodo in perpetuum. Ego vero Sibilla

predicta de Bello Campo et filius mens Henricus et heredes
nostri quietam clamanciam corporis predicti Johannis et

sequele sue dicto Henrico et heredibus suis contra omnes
homines et feminas warantizabimus in perpetuum. Pro hac
autem vendicione et quieta clamacione et presentis carte mee
confirmacione, dedit michi predictus Henricus unam dimidiam
marcam. Ut hec autem vendicio et quieta clamacio et

presentis carte confirmacio rate et stabiles permaneant, huic
scripto inpressionem sigilli mei una cum inpressione sigilli

filii mei Henrici feci ap[p]onere (sic) in testimonium.
Hiis testibus : Galfrido le (sic) Vildebef ^ de Chilvellia^, Roberto

Aucupe de Hadinbur^, Willelmo de Mamecestre, Radulfo filio

Silvestri de Bestun, Gervasio fratre ejus, Rogero clerico de
Bestun, Roberto de Stretleyhe*, Hugone Chinee de Bestun,
et multis aliis.

Green seal, ivith figure of a woman in a long cloak hearing
a hawk on her right wrist, inscribed : Sigill' Sibille de
Bello Campo. The other seal is smaller, and has the device

of a fleur-de-lys and the inscription : S' Henrici Pvterel.

[c. 1250 ?]—Confirmation by Robert de Ros, son and heir

of Sir William de Ros, to the convent of Watton' of 12

bovates of land [i.e., a carucate and a half]^ in Bridesale
[Birdsall, co. York].

Witnesses : Sir Alexander de Kirketon, knt. ; Sir Thomas
de Heselerton, knt. ; Sir Geoffrey Agilun, knt. ; Geoffrey